ч |/

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2025 г. № 55

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в состав согласительной комиссии

На основании данных, предоставленных Управлением Росреестра
по Вологодской области, в отношении представителя для включения в
состав согласительных комиссий, руководствуясь Уставом Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по

комплексным кадастровым работам, утвержденный постановление
администрации Бабушкинского муниципального округа от 17.01.2025 года
№38 «О создании согласительной комиссии» (далее - постановление):

1.1. В пункте 5 приложения к постановлению следует читать:

Богомолова Наталья
Анатольевна

Начальник отдела землеустройства,
мониторинга земель, геодезии,

картографии, кадастровой оценки
недвижимости Управления

Росреестра по Вологодской области

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу
со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель,
Г лавы округа А.В .Шишебаров